
 
Servizio VI - Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 
 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabile del procedimento: Dott. Niccolò Cescon 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it   pagina 1 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante “Approvazione del testo unico 

delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni 

ordine e grado”; 

VISTO  l’articolo 4, commi 6 bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999, n. 129, concernente il 

conferimento delle supplenze annuali e temporanee fino al termine delle attività 

didattiche; 

VISTO  il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo 

unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione 

amministrativa”; 

VISTO  il decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82, recante “Codice dell’Amministrazione 

digitale”; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

VISTO  il Regolamento 27 aprile 2016, n. 2016/679/UE, noto come “General Data Protection 

Regulation”; 

VISTO  l’articolo 17 del Decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59; 

VISTO  l’articolo 4, commi da 1-ter a 1-undecies, del Decreto-Legge 12 luglio 2018, n. 87, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 9 agosto 2018, n. 96; 

VISTO  l’articolo 1, commi da 17 a 17-novies, del Decreto-Legge 29 ottobre 2019, n. 126, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 20 dicembre 2019, n. 159; 

VISTO  il decreto-legge 22 aprile 2023, n. 44, convertito con modificazioni dalla legge 21 

giugno 2023, n. 74, con particolare riferimento all’art. 5, commi da 5 a 17, laddove è 

previsto che “In  via  straordinaria,  esclusivamente  per  l'anno  scolastico 2023/2024, 

i posti di sostegno vacanti e  disponibili  che  residuano dopo le immissioni in ruolo 

effettuate a legislazione  vigente,  sono assegnati   con   contratto   a   tempo   

determinato,   nel   limite dell'autorizzazione concessa ai sensi dell'articolo 39 della 

legge 27 dicembre 1997, n. 449, ai docenti inclusi a pieno titolo nella  prima fascia  

delle  graduatorie  provinciali  per  le  supplenze  di   cui all'articolo 4, comma 6-bis, 

della legge 3 maggio 1999, n. 124, per i posti di sostegno, o negli appositi  elenchi  

http://www.re.istruzioneer.gov.it/


 
Servizio VI - Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 
 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabile del procedimento: Dott. Niccolò Cescon 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it   pagina 2 

 

aggiuntivi  alla  prima fascia a cui possono iscriversi coloro che conseguono  il  titolo  

di specializzazione entro il 30 giugno 2023”; 

VISTO in particolare il coma 13 dell’art. 5 del summenzionato decreto-legge 22 aprile 2023, 

n. 44, ove è stabilito che “Qualora a seguito dello scorrimento delle graduatorie di cui 

al comma 5 residuino ulteriori posti di sostegno vacanti e disponibili, ai docenti di cui 

al medesimo  comma  5  si  applicano,  in  quanto compatibili, le disposizioni di cui ai 

commi da 17-bis  a  17-septies dell'articolo  1  del  decreto-legge  29  ottobre   2019,   

n.   126, convertito, con modificazioni, dalla legge 20 dicembre 2019, n. 159”; 

VISTO  il decreto ministeriale n. 119 del 15 giugno 2023, che disciplina la procedura di 

nomina di cui al menzionato art. 5, commi da 5 a 17 del decreto-legge 44/2023, e, in 

particolare l’art. 4, commi da 6 a 10; 

VISTO  il Decreto del Ministro dell’Istruzione e del merito n. 138 del 13 luglio 2023, con cui 

è autorizzato il contingente di nomine con contratto a tempo indeterminato per il 

personale docente che assegna, con l’Allegato B, a ciascun Ufficio Scolastico 

Regionale, la rispettiva quota parte delle facoltà assunzionali disponibili per il 

personale docente per l’anno scolastico 2023/2024; 

VISTA  l’Ordinanza del Ministro dell’Istruzione 6 maggio 2022, n. 112, con la quale sono stati 

disciplinati per il biennio relativo agli anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024, 

l’aggiornamento, il trasferimento e il nuovo inserimento nelle graduatorie provinciali 

per le supplenze e nelle graduatorie di istituto su posto comune e di sostegno nonché 

l’attribuzione degli incarichi a tempo determinato del personale docente nelle 

istituzioni scolastiche statali, su posto comune e di sostegno, e del personale 

educativo, tenuto altresì conto di quanto previsto all’articolo 4, commi 6 e 8, della 

legge 3 maggio 1999, n. 124; 

VISTO il decreto ministeriale n. 51 del 17 marzo 2023 del Ministro dell’Istruzione e del 

Merito relativo alla costituzione degli elenchi aggiuntivi alle graduatorie provinciali 

per le supplenze del personale docente ed educativo, in applicazione dell’articolo 10 

dell’Ordinanza del Ministro dell’istruzione 6 maggio 2022, n. 112; 

VISTO  il provvedimento del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-

Romagna prot. n. 18736 del 18/07/2023, con il quale è stato ripartito il contingente 

di posti assegnato all’Emilia-Romagna per la stipula dei contratti a tempo 

indeterminato per l’a.s. 2023/24 successivamente modificato con i provvedimenti 

prot. n. 19039 del 20/07/2023 e prot. n. 19697 del 26/07/2023; 

http://www.re.istruzioneer.gov.it/


 
Servizio VI - Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 
 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabile del procedimento: Dott. Niccolò Cescon 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it   pagina 3 

 

VISTO il provvedimento del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-

Romagna prot. 20739 del 03.08.2023 con cui è stato determinato il contingente per 

la stipula dei contratti a tempo determinato, con riferimento all’a.s. 2023/24, sui 

posti di sostegno della scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo e secondo 

grado, ai sensi del D.M. n. 119/2023, in particolare nella parte in cui ha assegnato alla 

provincia di Reggio Emilia i sottoelencati contingenti provinciali: 

- ADAA: 3; 
- ADEE: 77; 
- ADMM: 146; 
- ADSS: 70; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 796 del 29.07.2022 con cui sono stati esclusi gli aspiranti 

privi del prescritto titolo di accesso, dei requisiti previsti dalla O.M. 6 maggio 2022, 

n. 112, nonché coloro i quali non hanno scioglimento positivamente la riserva 

apposta all’inserimento in prima fascia;”; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 798 del 29 luglio 2022, relativo all’approvazione delle 

Graduatorie Provinciali per le Supplenze (GPS) per la provincia di Reggio nell’Emilia 

per il biennio relativo agli anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024, successivamente 

modificato con il decreto n. 891 del 16.08.2022; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 449 del 17.07.2023 di approvazione e contestuale 

pubblicazione degli elenchi aggiuntivi alla prima fascia delle Graduatorie Provinciali 

per le Supplenze di ogni ordine e grado per la provincia di Reggio nell’Emilia, nonché 

di rettifica e contestuale pubblicazione integrale delle predette Graduatorie 

provinciali valevoli per l’a.s. 2023/2024, successivamente modificato con il decreto 

n. 602 del 03.08.2023; 

VISTI i propri provvedimenti prot. n. 11868 d.d. 04.08.2023 e n. 11936 d.d. 07.08.2023 con 

cui sono stati individuati gli aspiranti assegnatari di incarico a tempo determinato 

finalizzato a ruolo su posto di sostegno in esito alla procedura straordinaria di cui al 

summenzionato D.M. n. 119/2023; 

CONSIDERATO che in esito alla procedura di cui dell’articolo 5, commi da 5 a 12, del decreto-legge 

22 aprile 2023, n. 44, convertito con modificazioni dalla legge 21 giugno 2023, n. 74 

sono residuati posti vacanti con capienza di contingente sulle classi di concorso ADEE 

ed ADMM; 

VISTO il provvedimento del Direttore generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-

Romagna prot. n. 21243 d.d. 08.08.2023 con cui contingente di posti assegnato per 

http://www.re.istruzioneer.gov.it/


 
Servizio VI - Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 
 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabile del procedimento: Dott. Niccolò Cescon 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it   pagina 4 

 

l’Emilia-Romagna per la stipula dei contratti a tempo determinato ai sensi del DM 

119/2023 e destinato alla procedura “per chiamata” (cosiddetta “call veloce”), con 

riferimento all’a.s. 2023/24, sui posti di sostegno della scuola dell’infanzia, primaria 

e secondaria di primo e secondo grado ai sensi del D.M. n. 119/2023” e, in 

particolare, l’allegato 1 al medesimo provvedimento nella parte in cui ha assegnato 

alla provincia di Reggio nell’Emilia i sottoelencati contingenti provinciali: 

- ADEE: 67; 
- ADMM: 89; 

VISTA la propria nota prot. n. 11992 d.d. 08.08.2023 con cui è stata pubblicata la tabella 

relativa alle sedi vacanti e disponibili del personale docente delle scuole statali di ogni 

ordine e grado, posti di sostegno psicofisico, della provincia di Reggio Emilia al 

termine delle operazioni di cui all’art. 3 del decreto ministeriale n. 119 del 15 giugno 

2023; 

VISTO  la nota della Direzione generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-

Romagna prot. n. 21716 del 12.08.2023, con cui sono stati rettificati gli esiti della 

procedura straordinaria “per chiamata” c.d. “CALL VELOCE” sui posti di sostegno 

relativa alla fase 1 di scelta della provincia;  

VISTI i propri avvisi prot. nn. 12169 d.d. 11.08.2023 e 12261 d.d. 14.08.2023 con cui 

l’intestato Ufficio ha indicato modalità e tempistiche per l’effettuazione della scelta 

della sede da parte degli aspiranti individuati presso la provincia di Reggio nell’Emilia; 

ESAMINATE  le istanze presentate dai summenzionati docenti, relative alla partecipazione alla 

procedura straordinaria per il conferimento di supplenze annuali in attuazione 

dell’articolo 5, comma 13, del decreto-legge 22 aprile 2023, n. 44, convertito con 

modificazioni dalla legge 21 giugno 2023, n. 74; 

TENUTO CONTO  delle preferenze di sede espresse dai docenti summenzionati nelle rispettive istanze; 

RITENUTO di proporre agli aspiranti così individuati un contratto a tempo determinato fino al 

31.08.2024 dell’articolo 5, commi da 5 a 12, del decreto-legge 22 aprile 2023, n. 44, 

convertito con modificazioni dalla legge 21 giugno 2023, n. 74, sulle classi di concorso 

e sulle sedi individuate dal sistema informativo del Ministero; 

 

DISPONE 

1. La pubblicazione, con valore di notifica ad ogni effetto di legge, dell’allegato bollettino, suddiviso per 

grado di istruzione – ADAA e ADMM –, che costituisce parte integrante del presente provvedimento, 

relativo agli esiti della procedura straordinaria in attuazione dell’articolo 5, commi da 5 a 13, del 

http://www.re.istruzioneer.gov.it/


 
Servizio VI - Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 
 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabile del procedimento: Dott. Niccolò Cescon 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it   pagina 5 

 

decreto-legge 22 aprile 2023, n. 44, convertito con modificazioni dalla legge 21 giugno 2023, n. 74; 

2. I soggetti indicati negli allegati bollettini vengono individuati quali destinatari di una proposta di 

contratto a tempo determinato fino al 31.08.2024, per la classe di concorso e presso l’istituzione 

scolastica specificate nei medesimi allegati; 

3. I docenti così individuati, a seguito della positiva valutazione del percorso annuale di formazione 

iniziale e prova, di cui all’articolo 13 del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, nonché 

dell’ottenimento di un giudizio di idoneità espresso dal Comitato di Valutazione ai sensi degli artt. 6, 

7 e 8 del D.M. n. 119/2023, in esito allo svolgimento di una lezione simulata, saranno assunti a tempo 

indeterminato e confermati in ruolo, con decorrenza giuridica dalla data di inizio del servizio con 

contratto a tempo determinato di cui al punto 2 del presente provvedimento, nella medesima 

istituzione scolastica; 

4. I destinatari del predetto incarico dovranno prendere servizio presso l’Istituzione scolastica 

assegnata entro il 1° settembre 2023. La mancata presa di servizio entro la data suddetta, senza 

giustificato motivo, comporta la decadenza dal contratto, nonché l’applicazione delle sanzioni 

previste dall’art. 14 O.M. n. 112/2022; 

5. L’assegnazione di una delle sedi indicate nella domanda comporta l’accettazione della stessa e 

preclude il conferimento delle supplenze di cui all’articolo 2, comma 4, lettere a), b) e c), 

dell’Ordinanza ministeriale n. 112/2022, per qualunque classe di concorso o tipologia di posto; 

6. L’insussistenza dei requisiti per l’attribuzione del contratto summenzionato, in qualsiasi momento 

verificata, comporta la revoca dall’incarico, ferme restando le eventuali ulteriori responsabilità. 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi prescritti dalla 

normativa vigente. 

 

                                                             IL DIRIGENTE 

                                                             Paolo Bernardi 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 

  

http://www.re.istruzioneer.gov.it/


 
Servizio VI - Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 
 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabile del procedimento: Dott. Niccolò Cescon 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it   pagina 6 

 

BOLLETTINO COMPLESSIVO NOMINE PERSONALE DOCENTE  
 

PROCEDURA STRAORDINARIA “PER CHIAMATA” (C.D. “CALL VELOCE”) SUI POSTI DI SOSTEGNO 
DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECODARIA DI PRIMO E SECONDO GRADO AI SENSI 

DELL’ART. 4, CO. 7°, D.M. 119 DEL 2023 
A.S. 2023/2024 

 

CLASSE 

CONCORSO 
POSIZIONE 

NOMINA COGNOME NOME ASSEGNAZIONE SEDE 

ADEE 1 CODRARO SIMONA ROSINA TERESA IC GALILEI - RE 

ADEE 2 CARDILE DANIELA IC GALILEI - RE 

ADEE 3 MISTRETTA MARINA IC MONTECCHIO  

ADEE 4 FERRARA SIMONETTA IC GALILEI - RE 

ADEE 5 ESPOSITO GIOIA IC DA VINCI -RE 

ADEE 6 FERRARA GABRIELLA IC GALILEI - RE 

ADEE 7 MATRICCIANI ROBERTA IC NOVELLARA 

ADMM 1 GIUFFRE' IVANA IC MONTECCHIO BIBBIANO 

ADMM 2 RIZZO ALESSIO IC SANT'ILARIO 

ADMM 3 FONTE TOMMASO IC GATTATICO CAMPEGINE 

ADMM 4 FRISOLI ALESSIA IC SANT'ILARIO 

ADMM 5 FALCOMATA' CONCETTO FABIO IC RUBIERA 

ADMM 6 QUATTROMANI VITALIANO IC EINSTEIN 

ADMM 7 PELELLA NICOLA IC SANT'ILARIO 

ADMM 8 MILIONE DOMENICA IC KENNEDY 

ADMM 9 BOVE MICHELA IC GALILEI 

ADMM 10 SCOPELLITI MARIA CONCETTA IC EINSTEIN 

ADMM 11 CURCIO SALVATORE IC RUBIERA 

ADMM 12 FABRIZIO ENRICHETTA IC KENNEDY 

ADMM 13 COLUCCI ANTONIETTA IC BAGNOLO 

ADMM 14 RUGGIERI MARCO IC MARCONI CORREGGIO 

ADMM 15 MUZI NICOLETTA IC EINSTEIN 

ADMM 16 FERRARO GAETANA ZAIRA IC KENNEDY 

ADMM 17 PETRACHI MARTINA IC EINSTEIN 

ADMM 18 CIAMBRONE VALENTINA IC GALILEI 

ADMM 19 PADUANO FABRIZIO IC RUBIERA 

ADMM 20 ACELLA LUIGI IC EINSTEIN 

ADMM 22 
CARDINALE 
CICCOTTI MYRIAM IC EINSTEIN 

http://www.re.istruzioneer.gov.it/


 
Servizio VI - Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 
 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabile del procedimento: Dott. Niccolò Cescon 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it   pagina 7 

 

ADMM 23 VITO FRANCESCO IC KENNEDY 

ADMM 24 DE PASCALE ERMINIO IC BAGNOLO 

ADMM 25 CUCCHIARA LUANA IC CAVRIAGO 

ADMM 26 DE ANGELIS AURELIA IC SPALLANZANI SCANDIANO 

ADMM 27 SCIROCCO MICHELA IC CAVRIAGO 

ADMM 28 DIANA PASQUALE SM CONVITTO 

ADMM 29 CAPASSO GIUSEPPE IC CASALGRANDE 

ADMM 30 LICATA FRANCESCO IC SPALLANZANI SCANDIANO 

ADMM 31 BLANCO STEFANO IC SAN MARTINO IN RIO 

ADMM 32 DEL VILLANO MARIO SM CONVITTO 

ADMM 33 LETTERA MARTINA IC ALBINEA 

ADMM 34 PISTOLESI VERONICA IC BOIARDO SCANDIANO 

ADMM 35 COSTA ANTONINO IC SPALLANZANI SCANDIANO 

ADMM 36 SAULINO FLAMINIA IC CASTELNOVO SOTTO 

ADMM 37 PRENCIPE LUCIANA IC SAN MARTINO IN RIO 

ADMM 38 CELANO ANGELA IC GATTATICO CAMPEGINE 

ADMM 39 AZZARONE FRANCESCO IC CAVRIAGO 

ADMM 40 BONOMO RACHELE IC MONTECCHIO BIBBIANO 

ADMM 41 ROSSI MARZIA IC CADELBOSCO 

ADMM 42 BARILLI FRANCESCA IC MONTECCHIO BIBBIANO 

ADMM 43 QUATTRONE STEFANIA IC GUASTALLA 

ADMM 44 DEL ROSSO SARA IC MONTECCHIO BIBBIANO 

ADMM 45 VACCARI ALESSIA IC SAN MARTINO IN RIO 

ADMM 47 CECCIO NICCOLO' IC CASTELNOVO SOTTO 

ADMM 48 PISANO ANNARITA IC SAN MARTINO IN RIO 

ADMM 49 GRANDIS SILVIA IC CASALGRANDE 

ADMM 50 ASCHETTINO ROBERTA IC CASALGRANDE 

ADMM 51 CAPUTI ROSA IC CASALGRANDE 

ADMM 52 D'AMBROSIO SANDRA 
IC QUATTRO CASTELLA 
VEZZANO 

ADMM 53 ESPOSITO SALVATORE IC MONTECCHIO BIBBIANO 

ADMM 54 ULIASSI ROBERTO IC MONTECCHIO BIBBIANO 

ADMM 55 GRAMAGLIA DANIELA IC MONTECCHIO BIBBIANO 

ADMM 56 LEONETTI FRANCESCO IC NOVELLARA 

ADMM 57 COSTANTINO ELIO IC REGGIOLO 

ADMM 59 RICCIARDO GIUSEPPE IC CASALGRANDE 

ADMM 60 DI TRAPANI CARLA IC SAN POLO CANOSSA 

ADMM 61 PUNIS NADIA IC CASTELLARANO 

http://www.re.istruzioneer.gov.it/


 
Servizio VI - Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 
 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabile del procedimento: Dott. Niccolò Cescon 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it   pagina 8 

 

ADMM 62 PISANI FRANCESCA IC CASTELLARANO 

ADMM 63 NALIN SARA IC NOVELLARA 

ADMM 64 BARLETTA MARIATERESA IC NOVELLARA 

ADMM 65 DI MEGLIO GENNARO IC GATTATICO CAMPEGINE 

ADMM 66 MIRA RAFFAELLA IC NOVELLARA 

ADMM 67 GHIRARDI ROBERTO IC GATTATICO CAMPEGINE 

ADMM 68 STERBINI MARGHERITA IC GATTATICO CAMPEGINE 

ADMM 69 QUITADAMO DARIO IC NOVELLARA 

ADMM 70 FERRARI ILARIA IC GATTATICO CAMPEGINE 

ADMM 72 DI FULVIO CAROLINA IC NOVELLARA 

ADMM 73 LO PICCOLO CHIARA IC POVIGLIO BRESCELLO 

ADMM 74 PAGLIARULO LUIGI 
IC CAMPAGNOLA RIO 
SALICETO 

ADMM 75 PROIETTI MATTIA LUIGI IC POVIGLIO BRESCELLO 

ADMM 76 EMMOLO AZZURRA IC GATTATICO CAMPEGINE 

ADMM 77 CEPPAGLIA 
MANUELA MARIA 
CRISTINA 

IC CAMPAGNOLA RIO 
SALICETO 

ADMM 78 VACCARO SABINA IC FABBRICO ROLO 

ADMM 79 STRIANO EVA IC CASTELLARANO 

ADMM 81 ADAMO RAFFAELLA IC CASTELLARANO 

ADMM 82 CHIARELLA SEBASTIANA IC POVIGLIO BRESCELLO 

ADMM 83 PRIMIERI MARTA IC POVIGLIO BRESCELLO 

ADMM 84 BEMBO ANGELICA IC POVIGLIO BRESCELLO 

ADMM 86 BORRELLI VITO IC POVIGLIO BRESCELLO 

ADMM 87 ROMANELLI FRANCESCA IC GUASTALLA 

ADMM 88 COLUCCI FRANCESCA IC GUALTIERI BORETTO 

ADMM 89 SCOPECE LAURA IC GUALTIERI BORETTO 
 

http://www.re.istruzioneer.gov.it/

		2023-08-16T15:07:59+0000
	BERNARDI PAOLO


		2023-08-16T17:48:30+0200
	protocollo




